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Pääkkäri
Voi suopursu. Pääkirjoitus on
ehdottomasti lehden vaikein osa. Pitkän
viidentoista minuutin pohdiskelun jälkeen
tulin siihen tulokseen, että voisin vaikka
kertoa ryhmistä: (HUOM, seuraavassa
tekstissä ei_siis_todellakaan ole käytetty
sarkasmia)

Radio – Radiossa on aina ihanan viileätä.
Siellä voit puhaltaa mikrofoniin ja helliä
ihmisten kuuloelimiä.

Video – Kun teet videota, varmista, että
tiputat vähintään kolme ja puoli kertaa
kameran maahan. Muista myös
vahingossa poistaa tallentamatta jääneen
melkein editoidun kymmenminuuttisen
videosi.

Info – Infossa ei_siis_todellakaan missään
nimessä saa auttaa ihmisiä. Tärkeintä on,
että pelaat älypuhelimellasi ja todellakin

pidät äänet täydellä teholla, että varmasti
et aiheuttaisi häiriötä.

Aamuruoka ja iltakiska/iltaruoka ja
aamukiska – Ole erittäin varovainen, ettet
vahingossakaan herää ajoissa laittamaan
aamiaista. Siis eihän kukaan mitään
palvelua tarvitse aamulla? Kyllä kaikki
osaa ottaa omatoimisesti kaapista
ruokansa. Hyvin tärkeää on myös, että et
käy hakemassa kaupasta herkkuja. Jos
joku herkkuja haluaa, käykööt ostamassa
itse.

Lehti – Lehdessä vaaditaan 37
kirjoitusvirhettä per. kirjoitus. Et saa
kertoa edes säätä oikein, vaan kirjoita
kaikki päin suopursua. Ja siis lehtihän ei
missään nimessä saa olla valmis ennen
kuin kello on kaksi yöllä.

- Miró
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Uutiset
Tero Pitkämäki heitti keskiviikkona
Lappeenrannan Marskin kisoissa uuden
kotimaisen kärkituloksen. Mittaa
heitolle tuli 83,93m. Toiseksi kisassa jäi
niukasti Antti Ruuskanen , joka heitti
myös kauden parhaansa. Lukemiksi jäi
83,41. Molemmat tulokset syntyivät
viimeisellä heittokierroksella.

Mies löydettiin keskiviikkona
hukkuneena Karvianjärvestä
Satakunnassa. Ruumiin löysi palokunnan
sukeltaja Säkkikarin lähettyviltä.
Lounais-Suomen poliisilaitoksen mukaan
mies oli ilmeisesti ollut kalastamassa, kun
hänen veneensä oli kaatunut ja hän oli
joutunut veden varaan. Mies oli kotoisin
Karviasta.
Pelastuslaitos sai hälytyksen paikalle
vähän ennen kahta iltapäivällä.

Junalippuja on voinut keskiviikosta asti
ostaa kaikilta  R-Kioskeilta voi ostaa VR:n
kaukoliikenteen junalippuja ja
lähiliikenteen vyöhykelippuja.
Uudistus ei koske Helsingin seudun
liikenteen (HSL) junalippuja.
Jo aiemmin R-kioskeilta on voinut
lunastaa puhelimitse varattuja lippuja.
VR ilmoitti toukokuussa aloittavansa yt-
neuvottelut, joiden tarkoituksena on
vähentää henkilöstöä muun muassa
lipunmyynnistä. VR:n
matkustajaliikennedivisioonan johtajan
Antti Tiitolan mukaan R-kioskin kanssa
aloitettu yhteistyö ei liity yt-
neuvotteluihin.

Uutisten lähteet: Helsingin sanomat ja
STT.
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Perjantaina, 6.6, Mikkelissä
sää on seuraavanlainen:
Aamulla lämpö on jo +19°

Päivällä lämpö nousee jopa
+27° ja n. yhdestä
yhdeksään sataa ja
ukkostaa.

Illalla lämpö laskee n. +23°

ja sää
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Iiris meni takaisin pihalle ja tähysti
taivaalle. Hän ei nähnyt yhtää perhosta,
vain lintuja. Iiris käveli pihan tiehaaraan
ja näki naapurissa perhosen.

Se oli sama perhonen, jonka tuuli oli
lennättänyt pois. Iiris ei innostunut siitä,
koska naapurin setä oli todella ilkeä.
-Iiris! Tule syömään! Isä huusi.

Silloin Iiris näki perhosen kuistilla ja hän
juoksi perhosen luo. Perhonen tuli Iiriksen
kämmenelle.Mutta sitten Isä avasi
ulkooven ja huusi: -Iiris, tule syömään nyt
heti! Ruoka jäähtyy!

Sitä perhonen säikähti ja lensi pois. Ja Iris
suuttui isälleen.. .

-Milla-

Jatkis
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Peliarvostelu
Pelin nimi: Minecraft
Ikäraja: PEGI 7

Minecraft pelissä voi tehdä talon ja
selviytyä, pelissä voi tappaa
Enderdragonin.

Pelin grafiikka perustuu kuutioihin, joita
voi louhia ja joista voi rakentaa asioita.

Kuutiotvoivatolla
esimerkiksi multaa,
rautaa tai kiveä.

Taloon voi lisätä oven,
sängyn tai uunin.

Uunissa voi tehdä ruokaa. Pelissä on
erilaisia eläimiä, kuten sikoja ja lampaita
joista saa ruokaa.

Plussat:
+ Minecraft on hyvä peli koska siinä voi
tehdä kaikkea, mitä haluaa.
+ Elämillä pelitilassa ei voi kaivaa
loputtomasti. Luovalla – pelitilalla voi
kaivaa kuinka loputtomaan.

Miinukset:
- Kyläläiset ovat ärsyttäviä, koska ne
sulkevat ovet.
- Jos joskus lagittaa kesken sillan
tekemisen.

Ikäraja: PEGI 7

Tähdet:

- Joonatan & Valtteri
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Jatkis

Tämä tässä on muki. Se on tehty
3D-printtauskoneella. Muki
vuotaa pienen
suunnitteluvirheen vuoksi, mutta
vika on helposti korjattavissa.
Sen suunnittelija on erittäin
ylpeä teoksestaan, mutta
harmittelee suunnitteluvirhettä.
Mukin tilavuus on n. 1 dl. Muki
on käyttökelpoinen ja käytetty.
Mukin on tehnyt Joonatan
Lantinen. ’’Muki on nähtävissä
3D-printtauskoneen vieressä’’-
kertoo Joonatan.

-Miró
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Näin lauloi minun luokkani Otavan
koulun kevät juhlassa.Me oppilaat saimme
pienryhmissä Keksiä pienet esitykset. Oli
ihanaa päästä rankan koulu vuoden
jälkeen kesälomalle.

Silloin jäi taakse nelonen ja yksi suuri 27
oppilaan luokka. Edessä on siis viitonen ja
kahden päivän päästä viestintäleiri
Moisiossa.

Vaikka kesäloma alkoi, tuuntuu siltä kuin
olisi vain viikon lomalla (esim.hiihtoloma).

Milla

"Kohta kesä alkaa!"

Tämä tässä on itse
tehty muki

Joonatan
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Futis juttu
Minä ja minun siskoni Mette harrastetaan
jalkapalloa, PU-62:ssa.

Mette on 05 syntynyt ja minä 03, mutta
mutta harrastamme 04 syntyneiden
kanssa.

Mette on meidän joukkueen kapteeni.
Joukkueessamme on 27 pelaajaa.

Meidän isä on jokkueen valmentaja ja äiti
joukkueenjohtaja(jojo).

Olemme voittaneet alkuvuodesta Pajulahti
turnauksessa hopeaa ja Osuuspankki
turnauksessa (oma järjestämä) voitimme
kultaa.

Molempien mielestä jalkapallo on kiva
harrastus.

-Milla & Mette
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En ole ainoastaan jalkapalloilia vaan myös
kuvataiteilia. Olen ollut pienempä
kuvataide koulussa. Minun kappinikin
tursuaa itse tehtyjä piirrustuksi jne.
Myös viime vuoden leirillä tein pienen
pussin. Kun minulla on syntymäpäivä
toivon enimmäkseen lahjaksi itse tehtyjä
asioita.
Minun maailmani on itse tehty!

Milla

Itse tehty



Mette kertoo: ''kun
lähdin tänne''
Kun olin lähdössä tänne niin minua
jännitti. Kun tulin tänne niin minua ei
enään jännittänyt kamalasti enään.

Keskiviikkona tajusin ettei täällä tarvitse
jännittää mitään. Minua myös vähän
pelotti siksi kun täällä ei ole muita tuttuja
kuin Milla. Kuitenkaan ei tarvitse
ollenkaan pelätä. Torstaina minua ei
pelottanut ollenkaan, vaan sen sijaan
minua nauratti. Leirillä on kivaa, mutta
jos jännittää niin nauraa sen sijaan!
Nauraminen auttaa joka pulmaan.

Jos olette yksin täällä leirillä niin
kannatta muistella pikkuveljiä ja iso
siskoja. Minulla on pikkuveli Manu. Manu
on hauska poika.

Manu antaa minulle joka lauantaina karkkia
kun meillä on karkki päivä. Manu on 3 vuotta
vanha. Joelista ja Kasperista tulisi Manulle
hyviä kavereita.
Manu on aina kotona pihalla pyöräilemässä
tai ajamassa leikki traktorilla.

Koulussakin kun olin viimeistä päivää ennen
kesä lomaa eli kevät juhla niin Manu oli
munkaa minun luokassa.

Silloin kaikki leikki Manunkaa koska Manu
on niin SÖPÖ!!!!!!!!!!
Kun olin ollut täällä jo torstaihin asti, niin
tajusin että täällä on kivaa!!!!
Kenenkään ei tarvitse pelä mitään tai edes
jännittää, koska voi olla kavereittenkaa.
Voitte olla ihan vapaasti jännittämättä.
Voit vaikka tanssia ajan vietteeksi!

Hauskaa leiriä kaikille
muistakaa ettei tarvitse pelätä tai
jännittää!!!!!!

Itse tehty
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Esittelyssä:
LIIK-KUVA-KUVA
Näin se toimii:
1. Vaihe:

Pidä vasemmalla kädellä kiinni Tietotuutin
vasemmasta puolesta, eli tästä sivusta
(sivu 8). Avaa lehti litteäksi.

2. Vaihe:
Tartu oikealla kädellä lehden
oikeanpuoleisen sivuun, eli viereiseen
sivuun (sivu 9).

3. Vaihe:
Heiluta oikeanpuoleista (sivu 9) nopeasti
edestakaisin kunnes kuvaan tulee liikettä.

4. Vaihe:
Lisää äänitehosteet. Esimerkiksi naurua
tai kikatusta

T I E T O T U U T T I P E R J A N T A I 6 . 6 . 2 0 1 4
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-Milla

Liik-kuva-kuva idea Day Pilkeyn
Kapteeni Kalsari -kirjoista.

Joonatan, Valtteri & Kaisa



Piirrä tähän oman li ik-kuva-kuvan 1 . pi irros:

9



T I E T O T U U T T I P E R J A N T A I 6 . 6 . 2 0 1 4

Mikä ihmeen pakuri!?
Viimeisten kuluneiden vuosien mittaan jos
jonkinmoiset terveystuotteet ja ns. superfoo-
dit ovat nousseet suureen suosioon. Oma sot-
keutumiseni tähän pelleilyyn rajoittui
pitkään lähinnä satunnaisiin googlailuihin
joidenkin tiettyjen ruoka-aineiden terveelli-
syydestä. Selvitin mm. popcornien, kanan-
munien ja perinteisen (eines-) maksalaatikon
soveltuvuutta (opiskelija-)ruokavalioni kul-
makiviksi. Sitten, eräänä päivänä, tai itse
asiassa iltana, tutustuin pakuriin.

Ensikosketukseni pakurikääpään tapahtui
alle puoli vuotta sitten Pohjois-Helsingissä.
Oli synkkä ja myrskytön ilta. Äitipuoleni äiti
eli Sirpa oli meillä kylässä ja kehotti minua
googlettamaan pakuriteen.

Googletin, hämmennyin ja nostin katseeni
ruudusta. Yllätyksekseni näin vieressäni ih-
ka oikean kimpaleen pakurikääpää - Sirpa
oli löytänyt sen metsästä. Se oli kuiva, kova
ja ruskea. En ollut koskaan nähnyt vastaa-
vaa.

Päätettiin keitellä siitä teetä.

Erään linkin takaa paljastui taiteilijanimellä
(?) Jake Joogi kirjoitettu opastus pakurin
saloihin. Möhkäle oli jo valmiiksi kuivatettu,
joten se tarvitsi vain hienontaa. Terävällä
veitsellä pääsi pitkälle, mutta päätimme hoi-
taa lopun hienontamisen mikserin avulla.
Lopputuloksena oli hienonhienoa, pöllyävää
pakurijauhetta. Teen uuttaminen pakurijau-
heesta ei merkittävästi eronnut tavallisen
teen keittelystä. Pakuri vain kestää kovem-
pia lämpötiloja ja pidempiä keittoaikoja, ja
itse asiassa jopa vaatii niitä parhaiden ter-
veysvaikutusten saavuttamiseksi.

Pakuri on sieni, muttei huumaava sellainen.
Sen terveysvaikutuksista on koottu nettiin

pitkiä listoja. Niiden sisältö noin referoitu-
na on jotakuinkin sellainen, että pakuri-
kääpä on voimakas adaptogeeni, mikä
tarkoittaa sen auttavan ihmistä sopeutu-
maan erilaisiin tilanteisiin. Joidenkin tut-
kimusten mukaan se jopa auttaa joidenkin
syöpien parantumisessa. Tällaisiin väittei-
siin on suhtauduttava varauksella, muttei
liian jyrkästi. Jotainhan pakurissa on olta-
va, sillä harvemmin ihmelääkkeen maine
ihan tyhjästä ilmaantuu. Jos pakuriteellä
kasteltu kuolemaa tekevä huonekasvikin
tokenee muutamassa viikossa, ei kyse voi
olla vain lumevaikutuksista, vaan jostain
suuremmasta voimasta, joka pakurikäävän
tummanruskean kuoren alla lymyää.

Pakuri on silti myös uskonto. Siitä tuskin
on kovinkaan paljon hyötyä, jos ei ensin us-
ko että se todella tehoaa.

Kyse ei ole vain terveysjuomasta, vaan suu-
remmasta kokonaisuudesta. Nimitän sitä
pakurikokemukseksi. Se alkaa metsästä ja
päättyy tunteeseen, että kaikki järjestyy.
Parhaimmillaan tunne on niin mahtava, et-
tä tekee jotain repäisevää. Esimerkiksi
eräänä kauniina kevätaamuna löysin itseni
tekemästä kärrynpyöriä, jotain mitä en ol-
lut tehnyt moneen vuoteen. Veikkaan, ettei
kyse oikeasti ollut juurikaan pakurin vai-
kutuksesta, vaan lähinnä siitä, että sain
hyvän tekosyyn juhlistaa kevättä oikein
olan takaa.

Suosittelen kokeilemaan pakuriteetä, mikä-
li uskaltaa uskoa sen tehoon. Periaatteessa-
han se saattaa auttaa ihan mihin tahansa.
Tunnettuja haittavaikutuksia ei ole vielä il-
mennyt. Tämänkin kanssa on kuitenkin
muistettava, että liika mitä tahansa on lii-
kaa!

-Joose
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Piirrä tähän oman li ik-kuva-kuvan 2. pi irros:
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Leirielämää
Olipa kerran tyttö jonka nimi on Alisa.
Alisa on 9 vuotta vanha ja harrastaa
leireillä käymistä.

Alisalla alkaa taas leiri. Viestintäleiri!
Alisaa jännittää kamalasti. Alisa on siellä
viikon. Alisa nukkuu teltassa viikon. Alisa
lähti sinne yksin koska muut ei halunnut
tulla. Eli siis tarina alkaa aamusta……..

Alisaa!! Sinun pitää lähteä kohta etkä ole
edes syönyt aamu palaa! Äiti huusi
Alisalle.
joo joo tullaan tullaan! Eikö saa edes
nukkua?
Saa mutta sinulla on se leiri.
Alisa hätkähtää.
Siis se on jo tänään!!!! Voi ei, en ole vielä
valmis. Minä en edes ole katsonut
vaatteita valmiiksi.
Alisa, sinulla on tunti aikaa vielä!
Okei äiti! Mä meen vaihtaa vaatteet.
Okei mutta nopeesti!
Ja nyt töpinäksi jos haluan lähteä leirille.

Alisa alkaa laittamaan vaatteita valmiiksi
ja siinä menee puoli tuntia.

No niin! Valmista tuli! Nyt nopeasti
syömään aamu palaa.
Äitiii! Olen valmis!
Hyvä Alisa. Olet kyllä tosi nopea!
Kiitti äiti, mut mun pitää nyt syödä aamu
palaa.
Ainiin. Syö sitten nopeasti.
Okei.
No mä meen nytten tietokoneelle syö
nopeasti koska sulla on vaan vartti aikaa.
VARTTI AIKAA!!!!!!!!!!!!
Voi ei! Nyt pitää olla TODELLANOPEE!!!
Mmmm mitä ottaisin?

Kun Alisa oli saanut syötyä, niin kello oli
viisi minuuttia vaille.

Nopeasti, nopeasti, nopeasti ………..
Alisa vain hokee saamaa koko ajan.
Alisa oletko jo valmis? Bussi tulee viiden
minuutin päästä!
Joo olen!
Alisalla oli vihreä verkkapuku päällä ja
reppu selässä. Alisa oli laittamassa kenkiä
jalkaan.
Voi Alisan sinä olet kyllä nopea!
onhan sulla kaikki mukana?
On on.
Tööttööt!
Hei bussi tuli!
Hei hei Alisa ja hauskaa leriä!

Kun Alisa oli bussissa etsimässä paikkaa
niin hän huomasi että siellä istui niitten
koulun ilkeimmät tytöt.
Hei kattokaa kuka tuli! Yksi tytöistä
sanoi. Hahahaahahaa!
Alisa meni bussin perälle istumaan.
Kun bussi lähti niin Alisa ajatteli……
Mitä köhän tälle leirille tulee?
Täällä ei ole ketään tuttua. Miksi lähdin
tänne?
Alisa kohottaa päätään ja huomaa että
bussi pysähtyy.
Alisa katsoi pihalle ja huomasi että
olemme perillä.
Mutta he ei olekaan perillä vaan yksi tyttö
tulee kyytiin.
tyttö kävelee Alisaa kohti ja istuu hänen
viereensä.
Bussi lähtee.
Hei olen Adaliina. voit kutsua minua
Adaksi. Ja muuten mikä sinun nimesi on?
Ai moi. Mun nimi on Alisa.
Haluatko nukkua kanssani samassa
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teltassa?
Jos siitä ei ole haittaa.
Aaaa okei. Ei siitä oo haittaa.
No niin kunnelkaapa kaikki nyt olemme
perillä. Hauskaa leiriä kaikille! Voitte
poistua.
JEEEEEEEEEEE!!!!!!!!
Kun Alisa ja Ada olivat koonneet
telttansa, niin Ada lähti hakemaan
Alisan ja omia vaatteita.

Siis oikeasti Adan kaikki vaatteet ovat
upeita! Telttakin on eri värinen ja isoin!
JAAdalla on ihanat vaaleet ja pitkät
hiukset!
Moi taas Alisa!
Onko sulla joku Adaliina sun bestiksena
yksi ilkeistä tytöistä kysyi ja kaikki alkoi
nauraa ja lähti pois.
Onko noi sulle ilkeitä? Ada! Alisa huusi.
No?
Ei mitään. Mennään nyt kattoo miltä
teltta näyttää. okei.

Kun Alisa ja Ada menivät sisään telttaan
niin Alisa jäi suu ammolleen oven
suuhun.
Vauuuuuu!!!! Mistä sä oot saanu tän
teltan?
No….. mä sain sen 3 vuotis syntymä
päivä lahjaks.
aaa ok.
No? Aloitetaanko tavaroitten
purkaminen?
Vaikka, ellei muuta tekemistä ole.

No niin nyt kun Alisa pääsi leirille niin
voimme jättää hänet sinne.
Nyt lopetamme tarinan kertomisen koska
päästäni pursuaa vaikka sata ideaa!
Kuitenkin pitää lopettaa koska muuten
tähän menee koko lehti.

Hei hei! Ja pitäkää leirillä hauskaa!

Mette
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Horoskoopit
Kauris
Tänään on päivä, jollin ilotset.
Ja on syytäkin, sillä pääset lempi
ryhmääsi. Harkitse huolella mitä teet
ja tee homma si huolellisessti loppuun
asti.

Leijona
Olet tänään todella väsynyt.
Äyskit ja tiuskit kaikille, jotka
sinulle puhuvat. Käy seuraavana
iltana aikaisin nukkumaan.Vaaka

Muistathan ettei kolmijalkaisilla
tuoleilla voi keikkua ihan samaan
tyyliin kuin nelijalkaisilla.

Oinas
Olet iloinen ja hauska, mutta
olet vaarallisilla vesillä.
Sinun on syytä muistaa syödä
tarpeeksi jäätelöä ja hymyillä
vastaantulijoille myös jatkossa,
jottei mitään kamalaa tapahdu.
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Härkä
Tänään on onnenpäiväsi! Sinun
täytyy vain muistaa olla kohtelias
ja kuuliainen, reipas ja hymyileväinen!
Varo kuitenkin pistorasioita, ne voivat
olla vaarallisia.

Kalat
Uskomatonta mutta totta: pitkäaikainen
haaveesi saattaa toteutua tänään!
Mutta saatat myös tavata pitkän
parrakkaan miehen, varo häntä,
paitsi jos hänellä on batman-
kuvioinen punainen viitta.
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Kaksonen
Olet vaikeiden päätösten edessä,
mutta pidä pääsi kylmänä.
Luota vaistoihisi sillä ne ovat avain
oikeaan ratkaisuun.
Todennäköisesti kaikki päättyy ihan
hyvin.

Jousimies
Arvoisa Jousimies, muistathan että
valon matka auringosta maahan
kestää noin kahdeksan minuuttia. On
hyvä pitää mielessä joitain
realiteetteja, vaikka sinun tekisikin
mieli vain syödä muurahaispaistosta
risti-istunnnassa katolla. Anna silti
mielikuvituksesi lentää ja pidä itsesi
yhtä ihanana kuin nyt olet.

-Mil la, kuvitus: Jonatan
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Rapu
Ota hiukan rennommin, mutta varo ettet
putoa kaivoon,
sillä kaivot ovat usein pimeitä ja hankalia
paikkoja.
Jos tuntuu siltä, etä pudotuttaa,
Tietotuutin toimitus
suosittelee esim. pallomerta. Varo
mikroaaltouuneja,
sillä ne ovat toisinaan arvaamattomia.

Neitsyt
Hupskeikkaa, olet aikamoinen epeli ollut
viimeaikoina, ehkä hiukan väsynytkin.
Toivottavasti keksit keinon välttää
pahemmat kommellukset, jotka sinua
uhkaavat. Älä suotta rakenna kivilinnaa
Ranskaan, sillä tähtiin ei ole näin
kirjoitettu.Skorpioni

Ajatella, olet selvinnyt kunnialla tähän
asti, mutta tulet kohtaamaan melkoisia
haasteita. Älä hätäänny, sillä selviät
ryömivästä sähköjohtohirviöstä vain
viekkaudella, ja edelläkin jo mainitun
punaista viittaa kantavan parrakkaan
miehen avustuksella.

Vesimies
Jepjep, tänään on kuules sellainen päivä,
ettei auta muu kuin mennä takaisin
nukkumaan. Noei, älä suotta. Kaikki
kääntyy vielä parhain päin, kunhan vain
pidät pilkkeen silmäkulmassa ja muistat
jatkossakin ajatella oman etusi lisäksi
myös punaisia palloja, teletappeja ja
mandariineja.
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Ursula vastaa taas!
Ursula tässä taas…

Kiitos rakkaat ystäväiseni taas
hyvistä kysymyksistä. Muistakaa
ruusupussiani infossa kysymyksillä!

Kuinka vanha on leiri-lecu, kuka sen
on keksinyt ja mikä sen kurssi on?
-Kaisa

Kiitoskysymyksestä, tämäkin kuuluu
ryhmään ”usein kysytyt kysymykset”. Leiri-
lecu kehitettiin, kun eräällä leiripaikalla
(muistaakseni Kuorevedellä…) oli vain pari
sisävessaa ja nopeasti täyttynyt likakaivo.
Pihalla oli monta puu-ceetä. Piti keksiä,
millä keinoin leiriläiset saataisiin
käyttämään puu-ceetä. Kehitettiin raha,
kansalaispalkka, lecu. Sisävessaa sai
käyttää, kun pisti lecun vessan ovessa
olleeseen kirjekuoreen, puu-ceessä sai
käydä ilmaiseksi. Homma toimi ja
luottamus pelasi, ei tarvinnut kieltää
sisävessojen käyttöä. Piti myös kehittää
jotain muuta lecuilla hankittavaa kuin
vessakäynti, silloin ryhdyttiin tekemään
näitä kioski-ostettavia. Olen sitä mieltä,
että leirirahamme on hieno sosiaalinen
keksintö ja olemme keränneet sen avulla
paljon kokemuksellista tietoa
paikallisrahan käytöstä.
Leculla ei ole vaihtokurssia. Tämän kesän
lecuilla ei ole ensi kesän leirillä ostovoimaa.
Kannattaa siis ostaa palveluja ja itse
tehtyjä tuotteita täällä ja pitää
paikallisvaluuttaa pyörimässä.

Mikä sinä oikeasti olet?
-??

Viittaan eilisessä lehdessä olleeseen
vastaukseeni. Kertauksena sanon, että
virtuaalihenkilö, joka tuntee hyvin leirien
historian ja toiminnan ja jolta monikaan
asia ei pysy salassa.

Mikä konemusiikissa viehättää?
-Vanhan musan fani

Olen iloinen kysymyksestäsi ja
nimimerkistäsi, sillä sehän jo antaa osan
vastausta. Ei konemusa viehätä kaikkia,
jotkut ovat kiinnostuneita vanhasta, jopa
klassisesta musiikista. Hyvä niin, sillä
musiikki on yksi näistä makuasioista, joista
ei kannata kiistellä. Olisi kuitenkin kiva
kuulla joltakin konemusiikin ystävältä
perusteluja, miksi juuri hän on
kiinnostunut siitä musiikin lajista.

Mitä mieltä olet luottamuksesta?
-luotettava

Tämähän on ihan elämisen perusasioita.
Maailmassa on yhteiskuntia, joissa
luottamus on pahasti rapistunut, ja niissä
yhteiskunnan toiminta on suuresti
hankaloitunut ja hidastunut, muuttunut
mahdottoman byrokraattiseksi, koska
tarvitaan paljon kontrollointia ja säätelyä.
Ihmissuhteetkin rapistuvat tai tulevat
mahdottomiksi, kun luottamus menee.
Toivon todella, että pystymme lisäämään
luottamusta ja yhteisöllisyyttä sekä isossa
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että pienessä mittakaavassa, tällainen
kehitys koituisi meidän kaikkien eduksi.
Viestintäleiri on hyvä malli luottamuksesta
ja sen kasvattamisesta, meillähän luotetaan
ihan jokaiseen leiriläiseen, sääntöjä ja
kontrollia on mahdollisimman vähän ja
kaikki toiminta tapahtuu hyvin avoimesti.
Kunpa leiriläiset veisivät tätä samaa mallia
eteenpäin lähipiirissään, kouluissaan ja
omissa verkostoissaan.

Ursula, joka odottaa lisää hyviä
kysymyksiä!

JOS YÖLLÄ JOKU HÄIRITSEE,
TÄSSÄ INFON

PUHELINNUMERO:
040 7311167

Tänään
iltaruokana

PIHVEJÄ

Joel ja Kasper radiossa
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Elämme maailmassa jossa kaikenlainen hi-
fistely ja kikkailu on tunkeutumassa bulk-
kituotannon rinnalle, sekä
harrastuksenomaisena, että yhä kasvavana
liiketoimintana. Hyvä esimerkki tästä on
pienkahvipaahtimotoiminnan alati kasvava
jalansija Helsingissä. Yhä useammat kah-
vilat tilaavat papunsa suurten paahtimoi-
den sijaan esim. Kaffa Roasteryltä,
Helsingin Kahvipaahtimolta tai Kaffilta.
On alettu vaatia halvan peruskahvin ohella
myös tinkimätöntä laatua. Monet ovat val-
miita maksamaan enemmän varmasti tuo-
reesta ja rakkaudella paahdetusta
kahvista, jonka alkuperä on tarkasti tiedos-
sa.

Tuore kahvi on verrattoman hyvää, ja sii-
hen pääsee helposti käsiksi myös kotikons-
tein. Kahvin paahtaminen itse ei edellytä
juurikaan välinehankintoja, ja on itse
asiassa varsin hauskaa puuhaa. Alla on
lueteltu lyhyesti kahvinpaahtamisen työ-
vaiheet.

1. Raakakahvipapujen hankkiminen
Tämä onnistuu helpoiten esim. joltain pien-
paahtimolta tai sitten jostain ulkomaisesta
nettikaupasta tilaamalla, asiantunteva
myyjä osaa kyllä suositella jotain “helppoa”
papua aloittelevalle paahtajalle.
2. Pavut asetellaan pellille, jossa sopisi
mieluusti olla paljon pieniä reikiä, jotta il-
ma pääsee kiertämään hyvin ja pavut
paahtuvat mahdollisimman tasaisesti.
3. Vaikein vaihe: itse paahtaminen. Tarvi-
taan kaasu- tai sähköuuni. Lämpötilaksi
asetetaan jotain väliltä 240-280 - sopiva
lämpötila riippuu täysin uunista. Papuja

pidetään uunissa n. 7-9min, kunnes haluttu
“tummuus” (paahtoaste) saavutetaan.
4. Pavut on tarkoitus ottaa uunista hiukan
ennen kuin haluttu tummuus on saavutet-
tu, sillä paahtuminen jatkuu vielä jonkin
aikaa niiden vielä jäähtyessä. Talvi on
paahtamiseen parasta aikaa, sillä pakka-
sessa pavut jäähtyvät nopeasti, eivätkä
pääse vahingossa “ylipaahtumaan”. Mitä
tummemman paahdon haluaa, sitä enem-
män savua muodostuu. Savua muodostuu
joka tapauksessa jonkin verran ja onkin
syytä varmistaa että keittiö on tarpeeksi
hyvin tuuletettu paahtamisen aikana. (Al-
lekirjoittanut sai eräänkin paahdon myötä
vieraakseen poliisin, palokunnan ja ambu-
lanssin)
5. Jäähdyttämisen aikana, ja sen jälkeen
pavuista irtoavaa kuorisilppua on syytä
heittää menemään.
6. Itse paahdettu kahvi on parhaimmillaan
seuraavana päivänä, kun siitä on vapautu-
nut paahtamisessa syntyneet ylimääräiset
kaasut (hiilidioksidia ja sen semmoista).
7. Kahvi on luonnollisesti jauhettava ennen
kuin sitä on mahdollista keitellä.
8. Kahvi on syytä keittää puhtaalla keitti-
mellä, ja mitata tarkasti oikeat määrät
kahvia ja vettä.
9. Kahvi nautitaan kuumana ja mahdolli-
simman kovaäänisesti kupinreunasta ryys-
täen.

Erään legendan mukaan raaka kahvi säilyy
kolme vuotta, paahdettu kolme kuukautta,
jauhettu kolme minuuttia ja keitetty kolme
sekuntia. Mikäli sumppi ei maistu hyvältä,
näiden lukujen valossa on hyvä pohtia juo-
mansa kahvin tuoreutta.

-Joose

Paahtoja!
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Olipa kerran tyttö joka oli kovin yksinäinen. Hän oli aina yksin.
Hänen nimensä oli Amanda. Amanda asui siskonsa Anniinan kanssa.
Hänen ainaoa ystävänsä Roosa (kissa) jonka kanssa hän viettää aikaa
tosi harvoin. Eräänä päivänä hän ja Roosa menivät kahvilaan
syömään.
-Vieppä tuo kattisi takaisin kotiin!kahvilan myyjä heti kun he
pääsivät sisään. -MillaPi
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Integraalilaskennan jatkokurssin käytyään kaveri-
ni linkkasi minulle youtube videon, jossa todistet-
tiin, että kaikkien luonnollisten lukujen summa
(1+2+3+4+5+...) on itseasiassa negatiivinen numero
eikä ääretön (∞). Todistuksessa leikiteltiin kolmella
erilaisella summalla:

S = 1+2+3+4+5+6+… S(1)=1-1+1-1+1-1+… S(2)=1-
2+3-4+5-6+…

Tarkastellaan ensin summaa S(1). Todistus lähtee
oletuksesta, että tämä summa on 1/2. Koska sum-
ma jatkuu loputtomiin, se ei pysähdy koskaan. Jos
se kuitenkin pysähtyisi tulisi summasta pariliisilla
pysähdyttäessä nolla (0), parittomilla pysähdyt-
täessä yksi (1). Tällöin "voidaan" vetää johtopäätös,
että kyseinen summa on itseasiassa mahdollisten
vastausten keskiarvo eli 1/2.
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Niin lähellä mutta niin kaukana
Seuraavaksi kerrotaan S(2) kaksi kertaa:
2S(2)=1-2+3-4+5-6+… + 1-2+3-4+5-6+… =1-1+1-
1+1-1+1-… = S(1)=1/2 eli

2S(2)=1/2 |:2 S(2)=1/4

Seuraavaksi päästään laskemaan mitä kaikkien
luonnollisten lukujen summasta itseasiassa tulee:

S-S(2)=1+2+3+4+5+… -[1-2+3-4+5-….]
=0+4+0+8+0+12+0… =4(1+2+3+4+…) =4S

S-S(2)=4S |S(2)=1/4 S-1/4=4S -1/4=3S |:3 S=-1/12

Eli näin ollen kaikkien luonnollisten lukujen
summa 1+2+3+4+… on yhtä kuin -1/12. Todistus
on hienoa summien pyörittelyä. Harmi vaan että
lähtöoletus siitä että S(1) olisi 1/2 on väärä ja
näin ollen koko todistus on ihan mätä..

-Johanna
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